X. *Quid facimus? Quidni faciemus?* Nullo modo. Cito fiat & exerceatur furor: ne suspendatur, moò cognoscat error. Non est causa, quia non apparet demerita. Ergo moriatur, fingantur astra litis, scrutandi mores; & in accusationem erit scicine species. Eorum rabies tabescantiam omni horra quid ab illo fieri considerat, considerata accusat: surgunt cauae, & innumere quotidie, quibus innocenti arguntur & culpabilem ostendunt: vel dum mirificum inculpabili in cognoscunt. T. 1. D. 2. a. n. 3. T. 2. D. 5. n. 8. T. 7. D. 1. n. 10.

XI. *Quid facimus?* Quid potius faciendum? Tabescunt, quia cause contraria causa, videntibus pro crimine mirabilia: at feratur ante tribunal fastidiosus iudicis, vocatis prius in concilium tabulis: quibus tenor legum voluntatis prolium. T. 7. D. 5. a. n. 6.

XII. *Vnus autem ex ipsis, Caiphas.* Quid dixit Expediit ut moriatur. Nil ab illo mali accepit, sed suum honorem honore Christi (potestati subditi) obscurari iudicavit: & cum esset inflatus, male parva dignitate, indignus munere, plenus fastu, livore celso mortui hominem illustrem damnat, quippe crimen, eius fulgorem & miracula cogitat. Cere-

brum sanè cerebratum, ac illi odiosum carere honore (indigno in honore) propter subditi prodigiarum plaudi subditi splendidi merita, censetur eius dignitatis ignominia. T. 7. D. 3. a. n. 13.

XIII. *Vnus ex ipsis Caiphas.* Quis nisi Caiphas, cum subditi malignis, consiliarijs, haecine decerneret; & decreta exequi inflare: Fariofus utique sine illo mentis nitore: cum cognitione plane desipientis perfidum cor: cum mente, sed extra se. Ibid. n. 7. T. 9. D. 7. n. 7.

XIV. *Expediit ut moriatur.* Pugna rationis & livoris. Livoris, Moriatur. Rationis, Signa facit, & multa. Livori mori expediit, quia signa facit. T. 1. D. 2.

XV. *Expediit ut moriatur.* Perperum iudicium pravi cordis desiderium; privato affectu, boni publicitudo: mensura sine mensura pondus & pondus sine pondere & mensura. T. 2. D. 5. n. 7. T. 4. D. 5.

Pro Virginis Transfiguratione.

I. *Stabat iuxta crucem mater.* Plusquam martyr stabat, eò quod plus doluit, plus dilexit, plus cognovit. T. 8. D. 6. a. n. 2. & 14.

II. *Iuxta crucem mater.* Filium interfecit dolor crucis: verum matrem sine morte crux doloris, etenim in eius vulneribus, Filij morientis legebantur dolores. Ibid. n. 1. Mortem Filij suam fecit, passionem mente & corde toleravit: tormentis & cruciatibus duris, quia in parte mortem passa, quae ex se impassibilis n. 2.

III. *Iuxta crucem.* Non solum compatens, sed patiens stabat: quia Filij mortem subibat. Ex morte haud fumpit invamen, sed demtaxat mortis poenam & dolorem. Cruciaminis enim summum, usque ad mortem posse pati; & doloribus mortis non posse miri. Ibid.

IV. *Iuxta crucem mater.* Passa etiam in corpore, quod Christus passus in Cruce. Mors ex crudeli cruce, amara; sine cruce mors crucis summe amarissima. Ibid.

V. *Iuxta crucem.* Filij, & in Filij cruce. Iuxta crucem carne, in cruce corde. Iuxta crucem, compassione doloris: in cruce, passione cruciaminis. Iuxta crucem, transfixa: in cruce, fixa. Valuit sine cruce crucem pati; passa in corpore, quicquid Christus patiebatur in cruce. Ibid. a. n. 3. & 10.

VI. *Iuxta crucem.* sed stabat vulneribus impassibilis menti, cordi, carni, sed fixa cruce: loquentibus sanguinis lachrymis, praevahentia amaritudinis. Ibid. n. 14.

VII. *Iuxta crucem.* Filij doloribus, ac mortis cruciamine: ipsa morte Filij morebat; dolebat, sed stabat. Ibid.

VIII. *Stabat mater.* Iuxta Bonavent. fuit Virgo impassibilis per patientiam: non impleat, sed constantiam in passione amarissima declarat. Patet & elucet patientia & impassibilitas; cum fieri constantia in tot plagas: iteti & valide fixa cruci, quasi esset sine dolore. Ibid. n. 15.

Dominica Palmarum.

I. *Ecce Rex tuus &c.* In Passionem ingreditur, & ita in ingressu plauditur. Quod eius honori obsequium, fuit amoris lenocinium, blandimentum excessivae dilectioni, occasio obvia pro hominibus pati. T. 4. D. 2. n. 8. D. 8. n. 10. T. 5. D. 4. n. 14. D. 6. n. 15. T. 8. D. 2. n. 10. T. 10. D. 6. n. 8.

II. Ecce